89.809.600,00,- Realisasi Rp. 68.141.340,00,- atau 75,87% 

3.1. REALISASI ANGGARAN 

Dalam rangka mendukung pelaksanaan tugas pokok dan fungsi 

Badan Riset dan Inovasi Daerah Kabupaten Tabanan, pada tahun anggaran 

2025, di dukung dengan Anggaran sebesar Rp. 8.491.362.100,00 (Delapan 

Milyar Empat Ratus Sembilan Puluh Satu Juta Tiga Ratus Enam Puluh Dua 

Ribu Seratus Rupiah) Anggaran tersebut dilaksanakan untuk Belanja 

Penunjang Urusan pemerintahan dan Bidang Penelitian dan pengembangan, 

secara ringkas komposisi penggunaan sebagai berikut:  

1. Bidang Penunjang Urusan Pemerintahan sebesar : Rp. 

4.308.620.900,-